

Protokoll från

Kosternämndens möte nr 56 den 12 mars 2008 i Fiskargården

Närvarande: Göran Larson, ordförande, Göran Lyth, Ima Andersson, Lars-Ove Loo, Hans Arén, Clas Johansson, Dick Andersson (delvis pga. fel med linfärjan)

Adjungerade: Sune Hultqvist, Kosters Samhällsförening samt från Strömstad kommun: Anders Tysklind och Björn Richardsson

Formalia

Ordförande hälsade samtliga välkomna. Hans Arén valdes till att föra protokoll, Ima Andersson till justeringskvinnna.

Genomgång av protokoll från möte nr 55

Protokollet godkändes

Brev till Håkan Svennerstål

Göran Larsson kommer att kontakta Håkan Svennerstål

Nationalparksplaneringen

Anders Tysklind lämnar en rapport från dagsläget. (Se gemensamt utkast från länsstyrelsen och Naturvårdsverket; *"Slutfasen i arbetet med bildande av Kosterhavets nationalpark och översynen av berörda naturreservat"*.)

Naturvårdsverket och länsstyrelsen har genomfört en ny organisation efter principen "linjeorganisation". I den finns inte längre Bengt Frizell. Bengt är den person nämnden haft starkt förtroende för och som tillsammans med nämnden utformat det program, *"Koster framtid – bevarande och utveckling i samspel"*, som skulle ligga till grund för att nationalparksarbetet sätts in i ett perspektiv som rör en hållbar utveckling på Koster. Vi beklagar detta och inser att vi nu måste utforma nya strategier för hur våra lokala intressen skall kunna tillgodoses.

Anders rapporterar att "Judiths Hus" på Lindås är till salu. Bostad, ekonomilokaler samt mark är fortfarande aktuella som lämplig förvaltarbostad. Naturvårdsverket vill dock inte äga en sådan fastighet utan föreslår att kommunen köper den. Naturvårdsverket vill sedan hyra och kan dessutom eventuellt lämna bidrag för inköp.

Utställning av samrådsrådshandling FÖP Koster

Hans Arén och Björn Richardsson har efter samarbete med Sune Hultqvist och Anders Tysklind tagit fram förslag till en informationskrift, som skall gå ut till samtliga hushåll på Koster, även de fritidsboende. I den redogörs dels för var förslaget kommer att finnas utställt, dels tidpunkter för olika möten samt hur

arbetet med Kosternämndens och Samhällsföreningens gemensamma remiss skall gå till. Utöver kommunens inbjudan till samråd och utställning har Kosternämnden och Samhällsföreningen getts möjligheter att uppmana öborna att ta del av materialet och särskilt studera vissa frågor av stor betydelse för Kosters framtid.

Efter diskussion förslogs vissa justeringar. Hans och Björn ansvarar för att dessa genomförs. Göran kontaktar fru Ingeborg för hyra av KSK-huset, Hans kontaktar Marianne Svorén för att höra om Fiskargården kan användas för utställning och vissa möten.

Naturums café

Några av Kosters restauratörer vill ha ett möte med nämnden angående caféets användning. Göran Larsson kallar dem till nästa möte.

Nästa möte

Torsdagen den 10 mars 2008 på Sibirien.

Hans Arén
vid protokollet

Ima Andersson
justeringskvinnna

Göran Larsson
ordförande